máximo de dos (2) meses contados a partir de la fecha de apertura de la cuenta de nómina, cumpliendo 
con los requisitos establecidos en el numeral tercero de estos términos y condiciones. 

SEGUNDO – BENEFICIO 
Otorgar mil (1.000) abonos en cuenta, por valor de doscientos cincuenta mil ($250.000) pesos m/cte., 
cada uno, que serán depositados en la cuenta de nómina de cada ganador, para una bolsa total de 
premios de doscientos cincuenta millones ($250.000.000) de pesos m/cte., para los colaboradores de 
las empresas pertenecientes al Grupo Aval y el conglomerado con convenio o sin convenio de nómina 
en el Banco AV Villas, persona natural, mayores de 18 años, que aperturen durante la vigencia de esta 

campaña una cuenta de nómina, en la cual además deberán recibir un (1) pago de nómina en la cuenta

[...]

https://www.avvillas.com.co/

un plazo máximo de dos (2) meses contados a partir de la fecha de apertura de la cuenta de nómina, y 
así podrá ser uno de los mil (1.000) ganadores del abono a cuenta de nómina, una sola vez y por valor 
equivalente a doscientos cincuenta mil ($250.000) pesos m/cte. que se entregarán a los participantes 
que cumplan con los requisitos establecidos en la mecánica de la presente campaña. 

El listado de seleccionado estará definido de acuerdo con la fecha del pago de nómina recibido en la 
cuenta dentro del tiempo máximo establecido en la campaña para así, ubicar a los participantes entre